
Алматы қаласының аумағында стационарлық емес сауда объектілерін орналастыру 
орындарын айқындау және бекіту туралы

Алматы қаласы әкімдігінің 2024 жылғы 27 тамыздағы № 3/469 қаулысы. Алматы 
қаласы Әділет департаментінде 2024 жылғы 28 тамызда № 1784-02 болып тіркелді
      Қазақстан Республикасының "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік
басқару және өзін-өзі басқару туралы" Заңының 27 бабы 1 тармағының 4-4) 

, Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің міндетін тармақшасына
атқарушының 2015 жылғы 27 наурыздағы № 264 "Ішкі сауда қағидаларын бекіту 
туралы" бұйрығына (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 

 болып тіркелген) сәйкес Алматы қаласының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:11148
      1. Осы қаулының қосымшасына сәйкес Алматы қаласының аумағында 
стационарлық емес сауда объектілерін орналастыру орындары айқындалсын және 
бекітілсін.
      2. "Алматы қаласы Кәсіпкерлік және инвестициялар басқармасы" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі заңнамамен белгіленген тәртіпте:
      1) осы қаулының Алматы қаласы Әділет департаментінде мемлекеттік тіркелуін;
      2) осы қаулыны Алматы қаласы әкімдігінің интернет-ресурсында орналастыруды 
қамтамасыз етсін.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау Алматы қаласы әкімінің жетекшілік ететін 
орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы қаулы алғаш ресми жарияланған күннен кейін күнтізбелік он күн өткен соң 
қолданысқа енгізіледі.
      Алматы қаласының әкімі Е. Досаев

 

Алматы қаласы әкімдігінің
2024 жылғы 27 тамыздағы

№ 3/469
қаулысына қосымша

Алматы қаласының аумағында стационарлық емес сауда объектілерін орналастыру 
орындары

№
Стационарлық емес 
сауда объектісінің 
орналасқан жері

Алатын ауданы, 
шаршы метр

Сауда қызметін 
жүзеге асыру кезеңі,
жыл

Стационарлық емес 
сауда объектісінің 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым (
ұқсас тауарлар 
ассортименті 
сатылатын сауда 
объектілері, 
сондай-ақ қоғамдық



тамақтану 
объектілері) 
ескерілген қызмет 
саласы

1.1

Алатау ауданы,
Саялы шағын 
ауданы, Аққайнар 
көшесі, батыс 
бағыттағы №5 
ғимараттан 100 
метр жерде

18 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

2.

Алатау ауданы,
Көкқайнар шағын 
ауданы, Арқалық 
көшесі, шығыс 
бағыттағы №63 
ғимараттан 25 метр 
жерде

18 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

3.

Алатау ауданы,
Ақбұлақ шағын 
ауданы, №5 және №
6 үйлердің бұрышы

18 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

4.

Алатау ауданы,
Ақкент шағын 
ауданы, оңтүстік 
бағыттағы №4 
ғимараттан 50 метр 
жерде

18 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

5.

Алатау ауданы,
Солтүстік  
айналыммен 
Жұмабаев  
көшелерінің 
қиылысы, шығыс 
бағыттағы футбол 
алаңынан 20 метр 
жерде

18 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

6.

Алатау ауданы,
Зерделі шағын 
ауданы №1/61 және 
№1/62 үйлердің 
бұрышы

18 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

7.

Алатау ауданы,
Зерделі шағын 
ауданы №1/52 және 
№1/51 үйлердің 
бұрышы

18 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

8.

Алатау ауданы,
Зерделі шағын 
ауданы №1/53 және 18 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 



№1/52 үйлердің 
бұрышы

жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

9.
Алатау ауданы,
Нұркент шағын 
ауданы, №62

18 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

10.

Алатау ауданы,
Солтүстік айналым 
көшесі, Уйгурская 
көшесінің бұрышы, 
"Рахат КЗ" базарына
қарама-қарсы, 
солтүстік бағыттағы
жерүсті жаяу 
жүргінші өткелінен 
20 метр жерде

36 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

11.

Алатау ауданы,
Дарабоз шағын 
ауданы, "Алатау 
Сити" тұрғын 
кешені, оңтүстік 
бағыттағы №3 
ғимараттан 100 
метр жерде

36 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

12.
Алатау ауданы,
13-і шағын ауданы, 
№18 ғимарат

18 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

13.

Алатау ауданы,
Ақбұлақ шағын 
ауданы, Бәйтереков 
көшесі, шығыс 
бағыттағы №57 
ғимараттан 20 метр 
жерде

18 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

14.

Алатау ауданы,
Ақбұлақ шағын 
ауданы, Бәйтереков 
көшесі, шығыс 
бағыттағы №59 
ғимараттан 20 метр 
жерде

18 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

15.

Алатау ауданы,
Райымбек даңғылы, 
№383 ғимаратқа 
қарама-қарсы

12 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

Алмалы ауданы,



16.
Төле би көшесі, 
Исаев көшесінің 
қиылысы, солтүстік 
бағыттағы № 150 
ғимараттан 20 метр 
жерде

18 5
Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

17.

Алмалы ауданы, 
Мұратбаев көшесі, 
оңтүстік бағыттағы 
№64 ғимараттан 5 
метр жерде

18 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

18.

Алмалы ауданы,
Төле би көшесінің 
солтүстік-батыс 
жағы, Брусиловский
көшесінің бұрышы, 
оңтүстік бағыттағы 
№249 ғимараттан 10
метр жерде

18 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

19.

Алмалы ауданы,
Төле би көшесінің 
солтүстік-шығыс 
жағы, Прокофьев 
көшесінің бұрышы, 
батыс бағыттағы №
251а ғимараттан 10 
метр жерде

18 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

20.

Алмалы ауданы,
Райымбек даңғылы, 
№ 1 7 6 а  
ғимаратының 
алдындағы учаске

18 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

21.

Алмалы ауданы,
Шәріпов көшесінің 
солтүстік-батыс 
жағы, Қазыбек би 
көшесінің солтүстігі
, оңтүстік бағыттағы
№63 ғимараттан 30 
метр жерде

18 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

22.

Алмалы ауданы,
Райымбек даңғылы, 
Курильская 
көшесінің бұрышы, 
оңтүстік бағыттағы 
№200а ғимараттан 
30 метр жерде

36 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

23.

Алмалы ауданы,
Төле би көшесі, 
Розыбакиев 
көшесінің қиылысы,
батыс бағыттағы №

18 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 



214а ғимараттан 20 
метр жерде

тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

24.

Алмалы ауданы, 
Құрманғазы көшесі,
Әуезов театрының 
жанындағы сквер, 
солтүстік бағыттағы
30 метр жерде

18 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

25.

Алмалы ауданы, 
Байсейітова көшесі, 
№ 1  ү й г е  
қарама-қарсы

83 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

26.
Алмалы ауданы, 
Сейфуллин 
даңғылы, №472/13

32 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

27.
Алмалы ауданы, 
Желтоқсан көшесі, 
№74А

70 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

28.
Алмалы ауданы, 
Төле би көшесі, №
160/3

21 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

29.

Алмалы ауданы, 
Абай даңғылы, 
батыс бағыттағы №
39 әкімшілік 
ғимараттан 20 метр 
жерде

27 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

30.

Алмалы ауданы, 
Шагабутдинов 
көшесі, солтүстік 
бағыттағы №45 
ғимараттан 10 метр 
жерде

59 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

31.

Алмалы ауданы,
Райымбек даңғылы, 
батыс бағыттағы №
150 ғимараттан 20 
метр жерде

25 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

32.
Алмалы ауданы,
Панфилов көшесі, 
№127/1

15 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ



33.

Алмалы ауданы,
Абай даңғылы, 
шығыс бағыттағы 
№143 әкімшілік 
ғимараттан 30 метр 
жерде

25 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

34.
Алмалы ауданы,
Түркебаев көшесі, 
№24а

94 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

35.

Алмалы ауданы,
Панфилов көшесі, 
№108 ғимаратқа 
қарама-қарсы

27 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

36.

Алмалы ауданы,
Панфилов көшесі, 
№114 ғимаратқа 
қарама-қарсы

27 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

37.

Алмалы ауданы,
Панфилов көшесі, 
№98 ғимаратқа 
қарама-қарсы

27 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

38.
Алмалы ауданы,
Төле би көшесі, №
55/1

27 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

39.

Алмалы ауданы,
Төле би көшесі, 
Тұрғыт Озал 
көшесінің шығысы, 
солтүстік бағыттағы
№234б ғимараттан 
30 метр жерде

40 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

40.

Алмалы ауданы,
Гоголь және 
Панфилов  
көшелерінің 
қиылысы, батыс 
бағыттағы №92/63 
ғимараттан 30 метр 
жерде

18 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

41.

Әуезов ауданы,
Таугүл-2 шағын 
ауданы, Тургенев 

41 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 



көшесі,  №1 
ғимаратқа 
қарама-қарсы

тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

42.
Әуезов ауданы,
1 шағын ауданы, №
20/2

86 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

43.

Әуезов ауданы,
3 шағын ауданы, 
оңтүстік бағыттағы 
№29а ғимараттан 5 
метр жерде

133 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

44.
Әуезов ауданы,
4 шағын ауданы, №
3/1

41 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

45.
Әуезов ауданы,
Ақсай-1 шағын 
ауданы, №5

89 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

46.
Әуезов ауданы,
Ақсай-1 шағын 
ауданы, №15в

40 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

47.

Әуезов ауданы,
Ақсай-2 шағын 
ауданы, Төле би 
көшесі, № 24а 
әк імшілік  
ғимараттың оң жағы

24 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

48.
Әуезов ауданы,
Ақсай-1А шағын 
ауданы, №4Б

41 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

49.
Әуезов ауданы,
10 шағын ауданы, 
№4а

64 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

50.

Әуезов ауданы,
Жетісу-2 шағын 
ауданы, №62 
ғимараттың оң жағы

40 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

Әуезов ауданы, Азық-түлік және 
азық-түлік емес 



51. Жетісу-4 шағын 
ауданы, №2/1

43 5 тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

52.
Әуезов ауданы,
Жетісу-2 шағын 
ауданы, №43

40 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

53.
Әуезов ауданы,
Ақсай-3 шағын 
ауданы, №5

41 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

54.
Әуезов ауданы,
Ақсай-4 шағын 
ауданы, №90/1

177 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

55.

Әуезов ауданы,
5 шағын ауданы, №
22 және №23 
ғимараттардың 
ортасы

127 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

56.
Әуезов ауданы,
Ақсай-1 шағын 
ауданы, №2/6

12 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

57.
Әуезов ауданы,
4 шағын ауданы, №
31/3

12 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

58.

Әуезов ауданы,
Төле би көшесінің 
оңтүстігі, Өтеген 
батыр көшесінің 
батысы

12 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

59.

Әуезов ауданы,
7 шағын ауданы, 
Алтынсарин 
даңғылы жағынан 
№ 2 ғимаратқа 
қарама-қарсы

6 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

60.
Әуезов ауданы,
Төле би көшесі, №
279/7

12 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

Әуезов ауданы,



61.
Абай даңғылының 
оңтүстіг і ,  
Алтынсарин 
даңғылының 
шығысы

16 5
Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

62.
Әуезов ауданы,
Жандосов көшесі, 
№162/2

12 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

63.

Әуезов ауданы,
Ақсай-3 шағын 
ауданы, №5/1 
ғимараттың сол 
жағы

12 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

64.
Әуезов ауданы,
5 шағын ауданы, №
16/1

12 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

65.

Әуезов ауданы,
Төле би көшесінің 
оңтүстігі, Өтеген 
батыр көшесінің 
шығысы

12 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

66.
Әуезов ауданы,
4 шағын ауданы, №
27/4

18 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

67.

Әуезов ауданы,
Шаляпин көшесінің 
солтүстігі,  
Алтынсарин 
даңғылының 
батысы

12 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

68.

Әуезов ауданы,
Ақсай-2 шағын 
ауданы, №8 
ғимараттың 
шығысы

18 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

69.

Әуезов ауданы,
Саин көшесі, №6к 
ғимаратқа 
қарама-қарсы

18 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

70.

Әуезов ауданы,
Отарская көшесі, №
293г ғимаратқа 
қарама-қарсы

18 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ



71.

Әуезов ауданы,
Қабдолов көшесі, №
10/3 ғимаратқа 
қарама-қарсы

18 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

72.

Әуезов ауданы, 
Сүлейменов көшесі,
№1В ғимараттың 
жаны

18 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

73.

Әуезов ауданы,
Ақсай-4 шағын 
ауданы, №41 
ғимаратқа 
қарама-қарсы

18 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

74.

Әуезов ауданы,
Жұбанов көшесі, №
14 ғимаратқа 
қарама-қарсы

18 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

75.

Әуезов ауданы,
Ақсай-5 шағын 
ауданы, №1 
ғимаратқа 
қарама-қарсы

18 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

76.

Әуезов ауданы,
Ақсай-4 шағын 
ауданы, №100 
ғимаратқа 
қарама-қарсы

18 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

77.

Әуезов ауданы,
Жандосов көшесі, 
№69Б ғимараттың 
жаны

18 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

78.

Әуезов ауданы,
Ақсай-4 шағын 
ауданы, №50 
ғимараттың жаны

18 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

79.

Әуезов ауданы,
8 шағын ауданы, №
34 ғимараттың 
жаны

18 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

80.

Әуезов ауданы,
6 шағын ауданы, №
18 ғимараттың 
жаны

18 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ



81.

Әуезов ауданы,
1 шағын ауданы, №
15 ғимараттың 
жаны

18 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

82.

Әуезов ауданы,
Өтеген батыр 
көшесі, №102 
ғимараттың жаны

18 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

83.

Әуезов ауданы,
Таугүл-1 шағын 
ауданы, №43 
ғимараттың жаны

18 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

84.
Бостандық ауданы, 
Тимирязев көшесі, 
№79

12 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

85.
Бостандық ауданы, 
Розыбакиев көшесі, 
№77/3

17 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

86.
Бостандық ауданы,
Әуезов көшесі, №
136/1

37 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

87.

Бостандық ауданы, 
Қазақфильм шағын 
ауданы, Исиналиев 
көшесі, №13 үйге 
қарама қарсы

12 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

88.

Бостандық ауданы,
Орбита-2 шағын 
ауданы, №28 және 
№28а үйлердің 
бұрышы

12 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

89.

Бостандық ауданы, 
Жандосов көшесі, 
№94а оңтүстігі, 
Әбіш Кекілбайұлы 
көшесінен шығыс 
бағыттағы 130 метр 
жерде

12 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

90.

Бостандық ауданы, 
Тимирязев 

12 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 



көшесінің солтүстігі
, №77, Әуезов 
көшесінің қиылысы

тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

91.
Бостандық ауданы,
Бұхар Жырау 
бульвары, №64б

85 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

92.

Бостандық ауданы, 
Алмагүл шағын 
ауданы, №3а 
ғимараттың оң жағы

41 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

93.

Бостандық ауданы, 
Мыңбаев көшесі, 6-
линия көшесінің 
бұрышы

41 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

94.

Бостандық ауданы, 
Қазақстан 
Республикасының 
Тұңғыш Президенті 
с а я б а ғ ы ,  
Музыкалық 
субұрқаққа 
қарама-қарсы

27 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

95.
Бостандық ауданы,
Абай даңғылы, №
66а/1

41 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

96.
Бостандық ауданы,
Марков көшесі, №
49

41 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

97.
Бостандық ауданы,
Гагарин көшесі, №
232

84 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

98.
Бостандық ауданы,
Дулати даңғылы, №
1/3

27 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

99.
Бостандық ауданы, 
Тимирязев көшесі, 
№79

22 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ



100.
Бостандық ауданы, 
Клочков көшесі, №
158/1

40 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

101.

Бостандық ауданы, 
Қазақфильм шағын 
ауданы, №28а/1, №
28 үйден 6 метр 
жерде

68 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

102.

Бостандық ауданы,
Әл-Фараби 
даңғылының 
оңтүстіг і ,  
Исиналиев 
көшесінің шығысы, 
Қазақфильм шағын 
ауданы, №28/1 
учаске

40 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

103.
Бостандық ауданы, 
Розыбакиев көшесі, 
№125/9

40 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

104.

Бостандық ауданы,
Абай даңғылы, 
Жароков көшесінің 
бұрышы

18 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

105.

Бостандық ауданы, 
Байтұрсынов көшесі
, №90 ғимараттың 
жаны

18 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

106.

Бостандық ауданы, 
Тілендиев және 
Айвазовский 
көшелерінің 
қиылысы

18 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

107.

Бостандық ауданы, 
Мұстафин көшесі, 
Торайғыров 
көшесінің бұрышы

18 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

108.

Бостандық ауданы, 
Жандосов көшесі, 
Розыбакиев 
көшесінің бұрышы

18 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

Бостандық ауданы, Азық-түлік және 
азық-түлік емес 



109. Гагарин көшесі, 
Байқадамов 
көшесінің бұрышы

18 5 тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

110.
Бостандық ауданы, 
Орбита-3 шағын 
ауданы, №13Б

18 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

111.
Жетісу ауданы,
Айнабұлақ-3 шағын
ауданы, №98/5

24 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

112.

Жетісу ауданы,
Құлагер шағын 
ауданы, №70 үйдің 
оң жағы

144 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

113.

Жетісу ауданы,
Дорожник шағын 
ауданы, Көкмайса 
көшесі, №28 және 
№30 ғимараттардың
ортасы

66 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

114.

Жетісу ауданы,
Айнабұлақ шағын 
ауданы, Мақатаев 
көшесі, Ангарская 
көшесінің қиылсы, 
№43/3 учаске

195 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

115.

Жетісу ауданы,
Көкжиек шағын 
ауданы, №5 
ғимараттың сыртқы 
жағы

18 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

116.

Жетісу ауданы,
Көкжиек шағын 
ауданы, №53 
ғимараттың сыртқы 
жағы

18 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

117.

Жетісу ауданы,
Мақатаев көшесі, 
шығыс бағыттағы 
№65б ғимараттан 20
метр жерде

18 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

118.

Жетісу ауданы,
Құлагер шағын 
ауданы, №37 үйдің 
сыртқы жағы

18 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ



119.

Жетісу ауданы,
Құлагер шағын 
ауданы, №53 және 
№54 ғимараттардың
бұрышы

18 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

120.
Медеу ауданы,
Ибрагимов көшесі, 
№13

18 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

121.
Медеу ауданы,
Қайыпов көшесі, №
2

18 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

122.
Медеу ауданы,
Жетбаев көшесі, №
45

18 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

123.

Наурызбай ауданы, 
Қалқаман-2 шағын 
ауданы,
№15/11

13 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

124.

Наурызбай ауданы, 
Райымбек батыр 
даңғылы, солтүстік 
бағыттағы №590/2 
2к үйден 100 метр 
жерде

18 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

125.

Наурызбай ауданы, 
Шұғыла шағын 
ауданы, №340/4к9 
ғимараттың сыртқы 
жағы

18 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

126.
Наурызбай ауданы,
Абая даңғылы, №
208 мектептің алды

18 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

127.

Наурызбай ауданы,
Алтын Орда көшесі,
№6/46к1 және №6/
43к3 үйлердің 
ортасындағы жаяу 
жүргінші аллеясы

18 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

128.

Наурызбай ауданы, 
Санаторная көшесі, 

18 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 



№61А үйдің 
жанында

тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

129.

Наурызбай ауданы, 
Қалқаман шағын 
ауданы, Айбергенов
көшесі, оңтүстік 
бағыттағы №219 
үйден 50 метр 
жерде

18 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

130.

Наурызбай ауданы, 
Жүнісов көшесі,
№2/13к13 ғимаратқа
қарама-қарсы

18 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

131.

Наурызбай ауданы, 
Қалқаман-2 шағын 
ауданы, Байкен 
Әшімов көшесі, №
10Д

18 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

132.

Наурызбай ауданы,
Береке көшесі, Абай
даңғылының 
бұрышы, батыс 
бағыттағы №79 
үйден 50 метр 
жерде

18 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

133.

Наурызбай ауданы, 
Шұғыла шағын 
ауданы, №342к6 
ғимараттың сыртқы 
жағы

18 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

134.

Наурызбай ауданы, 
Шұғыла шағын 
ауданы, №341/5к7 
ғимараттың сыртқы 
жағы

18 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

135.

Түрксіб ауданы, 
Сейфуллин 
даңғылы, №179/22 
үйдің оң жағы

12 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

136.

Түрксіб ауданы,
Шолохов көшесі, №
28 ғимаратқа 
қарама-қарсы

12 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

137.
Түрксіб ауданы,

12 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 



Зорге көшесі, №7/2 тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

138.
Түрксіб ауданы,
Жұлдыз-2 шағын 
ауданы, №27Г

18 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

139.

Түрксіб ауданы,
Қонаев өндіріс 
кооперативі, №336/
3

18 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

140.

Түрксіб ауданы, 
Сауранбаев көшесі, 
Спартак көшесінің 
бұрышы, солтүстік 
бағыттағы №15 
ғимараттан 20 метр 
жерде

18 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

141.

Түрксіб ауданы,
Шолохов көшесі, 
Сауранбаев 
көшесінің бұрышы, 
№24 және №26а 
ғимараттардың 
ортасы

18 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

142.

Түрксіб ауданы,
Шолохов көшесі, №
6 әкімшілік 
ғимараттың оң жағы

25 5

Азық-түлік және 
азық-түлік емес 
тауарларды сату, 
жақын орналасқан 
инфрақұрылым жоқ

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


